
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o F/~ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CRISTIANA DOS SANTOS CORREIA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado Alírio
Neto. (LP).

2 - NOMEAR RONALDO DO NASCIMENTO SANTOS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Alírio Neto.
(LP).

3 - NOMEAR JOSE GUILHERME SANTANA BORGES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Alírio Neto.
(LP).

4 - NOMEAR REGINA PAULO ALVES DE OLIVEIRA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputado Alírio
Neto. (LP).

5 - EXONERAR EDUARDO JOSE CABRAL DE FREITAS DURAES,
matrícula nO 18.183, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Alírio Neto. (LP).

6 - EXONERAR AMAURI PESSOA VERAS, matrícula nO 18.164, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Alírlo Neto.
(LP).

7 - EXONERAR SIONEI RICARDO LEAO DE ARAUJO, matrícula nO
18.161, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Alírio Neto. (LP).

8 - EXONERAR WALTER NElTON GONÇALVES, matrícula nO 18.184,
do cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Alírio Neto. (LP).

EXON-NOME_03.doc

Brasília, 3 de dez

Deputado CA
Vice-Pr i

no exercício da

bro de 2009.

TRÍCIO
nte
esidência


